
第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

（有）アダチ

臼杵ケーブルネット（株）

（有）梅屋電器

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

（有）マツヤ

川添　堅

渡邉　浩一

工藤　光士

（有）川添電工

西部電気工業（株）　大分支店

（有）高野電気

（有）平成電器

森迫　昇

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

足立　隆

時　間 13時30分

平成29年度学校施設LED蛍光管購入

臼杵市内中学校（西中学校除く）

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

教 育 総 務 課

高野　亨

竹内　智則

備　　　　　考

中野　雅章



第３号様式

1

2

3

4

5

（有）アダチ

教文社

（有）平成電器

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

森迫　昇

篠田　信正

（有）マツヤ

（有）三島教材社

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

足立　隆

時　間 13時45分

平成29年度小・中学校理科備品購入

臼杵市市内の小・中学校

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

学 校 教 育 課

工藤　光士

備　　　　　考

三嶋　寛文



第３号様式

1

2

3

4

5

6

（有）アダチ

巧成商事（有）

（有）平成電器

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

森迫　昇

河野　巧

（有）マツヤ

マルツネ

（有）三島教材社

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

足立　隆

時　間 14時00分

平成29年度小学校印刷機購入

臼杵市大字稲田862番地ほか1ヶ所

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

教 育 総 務 課

三嶋　寛文

工藤　光士

備　　　　　考

中西　和則



第３号様式

1

2

3

4

5

（有）アダチ

巧成商事（有）

（有）マツヤ

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

中西　和則

河野　巧

マルツネ

（有）三島教材社

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

足立　隆

時　間 14時15分

平成29年度小学校普通教室用生徒机購入

臼杵市大字稲田862番地ほか2ヶ所

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

教 育 総 務 課

森迫　昇

備　　　　　考

三嶋　寛文



第３号様式

1

2

3

4

5

6

（株）太田旗店

（有）後藤テント

（有）マツヤ

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

中西　和則

後藤　憲一郎

マルツネ

ミドリ安全大分（株）　臼杵営業所

龍南運送（株）

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

太田　匡彦

時　間 14時30分

平成29年度学校施設窓ガラス飛散防止フィルム購入

臼杵市大字臼杵72番地1

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

教 育 総 務 課

古手川　正治

森迫　昇

備　　　　　考

藤澤　謙吾



第３号様式

1

2

3

4

5

6

（株）太田旗店

（有）後藤テント

（有）マツヤ

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

中西　和則

後藤　憲一郎

マルツネ

ミドリ安全大分（株）　臼杵営業所

龍南運送（株）

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

太田　匡彦

時　間 14時45分

平成29年度学校施設棚類収納物落下防止シート購入

臼杵市大字臼杵72番地1

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

教 育 総 務 課

古手川　正治

森迫　昇

備　　　　　考

藤澤　謙吾



第３号様式

1

2

3

4

5

（株）コテガワ

（株）消防防災

新日本消防設備（株）

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

大川　真介

成良　仁志

（株）ニッポウ商会

（株）富士総合防災

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

小手川　昌次

時　間 15時00分

平成29年度臼杵市清掃センター小型動力ポンプ購入

臼杵市大字久木小野

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

環 境 課

中野　裕之

備　　　　　考

福多　定夫



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

（株）大分クリーンサービス

（株）環境整備産業

（株）熊本市リサイクル事業センター

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

ゆうび（株）

高野　誠也

尾形　嘉博

石坂　孝光

（株）寺松商店　大分集荷センター

長森商会

（株）豊肥環境センター

有価物回収協業組合石坂グループ

内野　優

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

川邉　透

時　間 15時15分

平成29年度臼杵市古紙売却（二期）

臼杵市大字久木小野1110番地の1

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

環 境 課

穴南　幸司

西原　治雄

備　　　　　考

長森　富三郎



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

（株）大分クリーンサービス

大山商事（株）

（株）環境整備産業

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

ゆうび（株）

西原　治雄

大山　芳三

石坂　孝光

（株）熊本市リサイクル事業センター

長森商会

フジケイ（株）

有価物回収協業組合石坂グループ

内野　優

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

川邉　透

時　間 15時30分

平成29年度臼杵市金属売却（二期）

臼杵市大字久木小野1110番地の1

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

環 境 課

原田　純也

尾形　嘉博

備　　　　　考

長森　富三郎



第３号様式

1

2

3

4

5

6

（株）大分クリーンサービス

大山商事（株）

（株）環境整備産業

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

長森　富三郎

大山　芳三

長森商会

フジケイ（株）

ゆうび（株）

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

川邉　透

時　間 15時45分

平成29年度臼杵市電気製品売却（二期）

臼杵市大字久木小野1110番地の1

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

環 境 課

内野　優

尾形　嘉博

備　　　　　考

原田　純也



第３号様式

1

2

3

4

5

6

（株）大分クリーンサービス

大山商事（株）

長森商会

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　７月１４日

納 入 場 所

場　所

原田　純也

大山　芳三

フジケイ（株）

有価物回収協業組合石坂グループ

ゆうび（株）

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

川邉　透

時　間 16時00分

平成29年度臼杵市自転車等売却（二期）

臼杵市大字久木小野1110番地の1

臼杵庁舎2F　第2委員会室

件 名

環 境 課

内野　優

長森　富三郎

備　　　　　考

石坂　孝光


